

Dodatek č.1**SMLOUVA O DÍLO****Smluvní strany**

Objednatel: Město Horní Slavkov
se sídlem / místem podnikání: Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov
IČO: 00259322
DIČ: CZ00259322
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
číslo účtu: 19-862175349/0800
zastoupen: Alexandr Terek, starosta

Začet zveřejněn dne
Smlouva schválena usnesením RM 230/19/21*na straně jedné jako **objednatel** (dále jen „objednatel“)*Datum zveřejnění smlouvy
Finanční krytí - podpis spr. rozpočtu 620 30 511 6121; 83/2/21/30**a**

Zhotovitel: HL Bohemia s.r.o.
se sídlem / místem podnikání: Zahradní 769, 357 31 Horní Slavkov

Přijetí a podpis osoby za věcnou správnost L. Lapeš
9.9.2021

IČO: 242 37 451
DIČ: CZ24237451
bankovní spojení: číslo účtu: KB a.s., č.ú. 107-458284027/0100

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajský soud v Plzni oddíl C, vložka 28570
zastoupena (v případě obchodní firmy): Jaroslav Lapeš, jednatel

*na straně druhé jako **zhotovitel** (dále jen „zhotovitel“)**(společně jako „smluvní strany“)*

uzavírají ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník“) tento:

Dodatek č.1 smlouvy o dílo na realizaci stavby**„Stavební úpravy kuchyně MŠ u Sluníčka, Dlouhá 620/1 -
stavební práce“**

Preambule

Změna rozsahu díla je nezbytná zejména s ohledem na nové skutečnosti, které vyvstaly v průběhu jeho realizace s ohledem na stavebně technický stav budovy a některých odkrývaných konstrukcí. Tyto práce bylo zapotřebí provést, tak aby byla kuchyň dokončena a mohla se užívat. Vzhledem k rovinnosti a stavu omítek nebylo možné provést opravy pouze v 10ti %, které byly uvažovány v původním rozpočtu. Nerovnost stěn se promítla i do srovnávání stěn pod obklady. Po zaměření podlah bylo zapotřebí většího vyrovnání vrstev podlah, než bylo původně uvažováno. Oproti projektu musel být vystrojen nový rozvaděč s větším příkonem. V projektu byl příkon špatně spočten, byl nižší, než je zapotřebí. A požadavky (normy) na vystrojení v letošním roce jsou opět pozměněny, bylo zapotřebí tedy aktualizovat, aby bylo možné dostat revizi elektroinstalace. Vzhledem ke stavu stropu bude strop proveden z SDK, místo provádění opravy štuků. Opravy stropů jsou v méně pracích. SDK je v přípočtech. Výměna dvířek nákladního výtahu nebude provedena, jelikož by nemusely být následně vhodné při případné rekonstrukci výtahu, který již také dosluhuje. V místnosti pro kuchařky bude proveden vinyl, místo dlažby, na žádost personálu kuchyně. Provedeno bylo zaměření a upravení položek dle skutečně provedených výměr, proto se některé položky lehce liší v počtu oproti projektu.

Článek I. Předmět Dodatku

Tímto Dodatkem č. 1 se mění rozsah díla daný ustanovením čl. II. Předmět plnění smlouvy o dílo tak, že zhotovitel provede dílo sjednané v čl. II a práce nad rámec sjednaného díla spočívající v dodávce a montáži dle rozpočtu více a méně prací č.1 uvedeného v příloze tohoto Dodatku, která je jeho nedílnou součástí.

Článek II. Cena díla

Tímto Dodatkem č. 1 se doplňuje a nahrazuje ustanovení čl. V. Cena díla, odst. 5 „SOD“ takto:

Smluvní strany si na základě rozpočtu dohodly cenu za dílo v celkové výši

Díličí cena Dodatku č. 1	315 983,24 Kč bez DPH
Cena díla dle původní SOD	3 050 492,58 Kč bez DPH
Cena celkem za provedení díla	3 366 475,82 Kč bez DPH

K ceně bude připočtena DPH v zákonné výši.

Ostatní ujednání „SOD“, která nebyla tímto Dodatkem č. 1 změněna, zůstávají v platnosti v původním znění.

Článek III. Závěrečná ustanovení

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci všech smluvních stran.

Smluvní strany výslovně prohlašují, že žádné ustanovení tohoto Dodatku smlouvy není obchodním tajemstvím podle § 504 občanského zákoníku ani neobsahuje důvěrnou informaci o poměrech smluvní strany nebo skutečnostech, které má smluvní strana potřebu ochraňovat jako důvěrnou informaci nebo předmět obchodního tajemství.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku smlouvy tvoří přílohy tohoto Dodatku smlouvy:

Příloha č. 1: Položkový rozpočet stavby – vícepráce a méněpráce

Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Obě smluvní strany potvrzují autentičnost Dodatku této smlouvy a prohlašují, že si Dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, že byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyl uzavřena v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují podpisem svého oprávněného zástupce.

V Horním Slavkově dne 24.8.2021

V Horním Slavkově dne 24.8.2021



**MĚSTO
HORNÍ SLAVKOV
-1-**

Za objednatele

Alexandr Terek, starosta



za zhotovitele

Jaroslav Lapeš, jednatel

SOUPIS PRACÍ - odpočty rekapitulace

Stavba:

Stavební úpravy kuchyně MŠ U Sluníčka, Dlouhá 620/1, Horní Slavkov

Objekt:

01 - Stavební část

Místo

Horní Slavkov, Dlouhá 620/1

Datum: 29. 11. 2019

Zadavatel:

Město horní Slavkov

Projektant: CENTRASTAV s.r.o.

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel: Michal Kubelka

1					Odpočty stavební část	-	136 496,93
2					odpočty ZTI	-	5 312,00
3					Přípočty - viz samostatný rozpočet		457 792,17
					Celkem odpočty/přípočty		315 983,24

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20210726
Stavba: Stavební úpravy kuchyně MŠ U sluníčka Horní Slavkov - přípočty

KSO:
Místo: Horní Slavkov

CC-CZ:
Datum: 26.7.2021

Zadavatel:
Město Horní Slavkov

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
HL Bohemia s.r.o.

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Jaroslav Lapeš

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			457 792,17
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	457 792,17	96 136,36
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			553 928,53

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20210726

Stavba: **Stavební úpravy kuchyně MŠ U sluníčka Horní Slavkov - přípočty**

Místo: **Horní Slavkov**

Datum: 26.7.2021

Zadavatel: Město Horní Slavkov

Projektant:

Zhotovitel: HL Bohemia s.r.o.

Zpracovatel:

Jaroslav Lapeš

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		457 792,17	553 928,53
20210726	Stavební úpravy kuchyně MŠ U sluníčka Horní Slavkov - přípočty	457 792,17	553 928,53

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy kuchyně MŠ U sluníčka Horní Slavkov - přípočty

KSO:
Místo: Horní Slavkov

CC-CZ:
Datum: 26.7.2021

Zadavatel:
Město Horní Slavkov

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
HL Bohemia s.r.o.

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Jaroslav Lapeš

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			457 792,17
---------------------	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	457 792,17	21,00%	96 136,36
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	553 928,53
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy kuchyně MŠ U sluníčka Horní Slavkov - přípočty

Místo: Horní Slavkov
Zadavatel: Město Horní Slavkov
Zhotovitel: HL Bohemia s.r.o.

Datum: 26.7.2021
Projektant:
Zpracovatel: Jaroslav Lapeš

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	457 792,17
HSV - Práce a dodávky HSV	189 858,69
3 - Svislé a kompletní konstrukce	6 795,95
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	153 776,27
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	12 495,60
997 - Přesun sutě	1 966,52
998 - Přesun hmot	14 824,35
PSV - Práce a dodávky PSV	267 933,48
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	9 954,81
713 - Izolace tepelné	4 044,29
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	7 257,75
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	4 487,63
741 - Elektroinstalace - silnoproud	108 413,00
763 - Konstrukce suché výstavby	55 842,24
767 - Konstrukce zámečnické	5 421,58
776 - Podlahy povlakové	10 452,90
781 - Dokončovací práce - obklady	50 344,34
783 - Dokončovací práce - nátěry	10 097,41
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	1 617,53

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy kuchyně MŠ U sluníčka Horní Slavkov - přípočty

Místo: Horní Slavkov
 Zadavatel: Město Horní Slavkov
 Zhotovitel: HL Bohemia s.r.o.

Datum: 26.7.2021
 Projektant:
 Zpracovatel: Jaroslav Lapeš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							457 792,17
D	HSV		Práce a dodávky HSV				189 858,69
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				6 795,95
21	K	317234410	Vyzdívká mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	0,064	4 540,00	290,56
	PP		Vyzdívká mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou				
	WV		1,6*0,4*0,1		0,064		
20	K	317944323	Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,103	34 279,00	3 530,74
	PP		Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav č. 14 až 22				
	WV		I140 nad dveře do strojovny				
	WV		4*1,8*14,3/1000		0,103		
13	K	342272225.XLA	Příčka z tvárnice Ytong Klasik 100 na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	5,625	458,00	2 576,25
	PP		Příčka z tvárnice Ytong Klasik 100 na tenkovrstvou maltu tl 100 mm				
	WV		"mezi m.č. 106 a 108				
	WV		2,25*2,5		5,625		
22	K	346244381	Přentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	0,320	1 245,00	398,40
	PP		Přentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm				
	WV		1,6*0,2		0,320		
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				153 776,27
26	K	611142001	Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	4,095	194,00	794,43
	PP		Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stropů				
	WV		3,15*1,3		4,095		
	WV		"schodiště"				
21	K	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	4,095	135,00	552,83
	PP		Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných				
	WV		3,15*1,3		4,095		
	WV		"schodiště"				
32	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	15,750	166,00	2 614,50
	PP		Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn				
	WV		1,3*2,5		3,250		
	WV		3,150*2,5*2		15,750		
	WV		"Schodiště"				
35	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	15,750	175,00	2 756,25
	PP		Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn				
	WV		1,3*2,5		3,250		
	WV		3,150*2,5*2		15,750		
	WV		"schodiště"				
30	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	28,000	179,00	5 012,00
	PP		Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn				
	WV		"srovnání špalet u dveří"				
	WV		0,5*2*4*7		28,000		
1	K	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	42,000	64,40	2 704,80
	PP		Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn				
	WV		28*1,5		42,000		
2	K	612325413	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 50%	m2	410,111	245,00	100 477,20
	PP		Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%				
3	K	622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	12,800	49,20	629,76
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně stěn				
	WV		"anglický dvorek"				
	WV		0,7*2*2		2,800		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		2,5*2*2		10,000		
	W		Součet		12,800		
4	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	12,800	195,00	2 496,00
	PP		Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plněm podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn				
	W		"anglický dvorek"				
	W		0,7*2*2		2,800		
	W		2,5*2*2		10,000		
	W		Součet		12,800		
5	K	631311135	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	4,682	3 490,00	16 340,18
	PP		Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 20/25				
	W		"vyrovnaní výšky podlahy m.č. 116,117,118"				
	W		(9,92+9,92+11,37)*0,15		4,682		
6	K	631312121	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 4 m2 tloušťky do 80 mm	m3	3,983	3 726,00	14 840,66
	PP		Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivé přes 1 m2 do 4 m2 a tl. do 80 mm				
	W		první vrstva betonáže rýh kanalizace - na ní přijde tekutá izolace				
	W		3,983		3,983		
7	K	631319013	Příplatek k mazanině tl do 240 mm za přehlazení povrchu	m3	4,682	245,00	1 147,09
	PP		Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 120 do 240 mm				
8	K	631319175	Příplatek k mazanině tl do 240 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	4,682	74,30	347,87
	PP		Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 120 do 240 mm				
41	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,123	24 900,00	3 062,70
	PP		Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI				
	W		"vyrovnaní výšky podlahy m.č. 116,117,118"				
	W		(9,92+9,92+11,37)/6*1,3*18,2/1000		0,123		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				12 495,60
9	K	971033541	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	m3	0,600	826,00	495,60
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárníc, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 1 m2, tl. do 300 mm				
	W		"Vybourání stoupaček dle rozhodnutí investora"				
	W		2,5*0,3*0,2*4		0,600		
10	K	971052261	Vybourání nebo prorážení otvorů v ZB příčkách a zdech pl do 0,0225 m2 tl do 600 mm	kus	8,000	1 500,00	12 000,00
	PP		Vybourání a prorážení otvorů v železobetonových příčkách a zdech základových nebo nadzákladových, plochy do 0,0225 m2, tl. do 600 mm				
	W		rozšíření otvorů pro osazení zárubní a úprava výšky otvorů				
	W		7		7,000		
	W		"otvor pro usazení překladů do strojovny"				
	W		1		1,000		
	W		Součet		8,000		
	D	997	Přesun sutě				1 966,52
90	K	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot	t	1,864	86,00	160,30
	PP		Nakládání sutí a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění				
89	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	1,864	425,00	792,20
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m				
91	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,864	194,00	361,62
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km				
92	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	46,600	8,00	372,80
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km				
	W		1,864*25		46,600		
93	K	997013602	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01	t	1,864	150,00	279,60
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01				
	W		1,864		1,864		
	D	998	Přesun hmot				14 824,35
97	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	32,943	450,00	14 824,35
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D	PSV		Práce a dodávky PSV				267 933,48
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				9 954,81
11	K	711111012	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem tekutou lepenkou	m2	16,050	21,00	337,05
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovně V nátěrem tekutou lepenkou				
	VW		(5,4+2,55+2,55+1,5+2,8+2,7+1,5+3,85+5,5+3,75)*0,5		16,050		
12	M	24551030	stěrka hydroizolační dvousložková cemento-polymerová vlákny vztloučená proti zemní vlhkosti	kg	16,050	63,70	1 022,39
	PP		stěrka hydroizolační dvousložková cemento-polymerová vlákny vztloučená proti zemní vlhkosti				
13	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	12,800	22,00	281,60
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním				
	VW		Světlík				
	VW		12,8		12,800		
14	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,004	48 300,00	193,20
	PP		lak penetrační asfaltový				
	VW		12,8*0,00034 'Přepočtené koeficientem množství		0,004		
15	K	711113125	Izolace proti vlhkosti na svislé ploše za studena těsnicí hmotou dvousložkovou na bázi polymery modifikované živičné emulze	m2	12,800	389,00	4 979,20
	PP		Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S těsnicí hmotou dvousložkovou na bázi polymery modifikované živice				
	VW		"světlík"				
	VW		12,8		12,800		
16	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	12,800	117,00	1 497,60
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S				
	VW		"světlík"				
	VW		12,8		12,800		
17	M	BTX.0022469.URS	EURO-IPA V60 S35 (role/10m2)	m2	15,629	95,59	1 493,98
	PP		EURO-IPA V60 S35 (role/10m2)				
	VW		12,8*1,221 'Přepočtené koeficientem množství		15,629		
18	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,151	992,00	149,79
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m				
D	713		Izolace tepelné				4 044,29
19	K	713131141	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	12,800	163,00	2 086,40
	PP		Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně				
20	M	28376440	deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa tl 50mm	m2	13,440	139,00	1 868,16
	PP		deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa tl 50mm				
	VW		12,8*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		13,440		
21	K	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	0,097	925,00	89,73
	PP		Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m				
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				7 257,75
22	K	721110806	Demontáž potrubí kameninové do DN 200	m	12,000	111,00	1 332,00
	PP		Demontáž potrubí z kameninových trub normálních nebo kyselinovzdorných přes 100 do DN 200				
	VW		4*3		12,000		
23	K	721173401.OSM	Potrubí kanalizační HT-System svodné DN 110	m	12,000	493,00	5 916,00
	PP		Potrubí kanalizační KG-System SN 4 svodné DN 110				
24	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,015	650,00	9,75
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m				
D	735		Ústřední vytápění - otopná tělesa				4 487,63
16	K	735164511	Montáž otopného tělesa trubkového na stěnu výšky tělesa do 1500 mm	kus	1,000	212,00	212,00
	PP		Otopná tělesa trubková montáž těles na stěnu výšky tělesa do 1500 mm				
	VW		žebřík na stěnu v m.č. 111				
	VW		1		1,000		
25	M	KRD.KLM070045-00E10	těleso trubkové přímotopné KORALUX LINEAR MAX-E. 690x450mm. 200W	kus	1,000	4 099,95	4 099,95
	PP		těleso trubkové přímotopné KORALUX LINEAR MAX-E, 690x450mm, 200W				
26	K	735221811	Demontáž registru trubkového hladkého DN 50 délka do 3 m jednoramenný	kus	1,000	160,00	160,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Demontáž registrů z trubek hladkých DN 50 stavební délky do 3 m, o počtu pramenů registru 1				
27	K	998735101	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	t	0,014	1 120,00	15,68
	PP		Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m				
	D	741	Elektroinstalace - silnoproud				108 413,00
28	K	741120005	Montáž vodičů Cu izolovaných plný a laněný žíla 25-35 mm2 pod omítku (např. CY)	m	65,000	399,00	25 935,00
	PP		Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod omítku plných a laněných (např. CY), průřezu žíly 25 až 35 mm2				
	W		"zřízení přípojky pro budoucí nákladní výtah"				
	W		15		15,000		
	W		"zřízení přípojek pro vystrojení ostatních neupravovaných místností"				
	W		50		50,000		
	W		vše včetně stavebních přípomocí				
	W		Součet		65,000		
29	K	741210201	Montáž rozváděč skříňový nebo panelový dělitelný pole do 200 kg	kus	1,000	46 599,00	46 599,00
	PP		Montáž rozváděčů skříňových nebo panelových bez zapojení vodičů dělitelných, hmotnosti jednoho pole do 200 kg				
	W		"Úprava rozvaděče dle platných norem"				
	W		rozšíření pro připojení výtahu a rezervy pro další napojení				
	W		1		1,000		
30	K	741240001	Montáž příslušenství rozveden - přezbrojení elektroměrného rozvaděče	kus	1,000	35 879,00	35 879,00
	PP		Montáž ostatního příslušenství rozveden kabelových vývodků do rozváděčů llinových, hliníkových nebo plastových bez zhotovení otvorů D do 42 mm				
	W		"Nový elektroměrový rozvaděč na vstupu do objektu"				
	W		1		1,000		
	D	763	Konstrukce suché výstavby				55 842,24
31	K	763111811	Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou konstrukcí opláštění jednoduché	m2	5,625	75,00	421,88
	PP		Demontáž příček ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů jednoduchých, opláštění jednoduché				
	W		"mezi m.č. 106 a 108				
	W		2,25*2,5		5,625		
32	K	763131431.KNF	SDK podhled D 112 deska 1xRED PIANO (DF) 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD, REI do 90	m2	76,450	708,67	54 177,82
	PP		SDK podhled D 112 deska 1xRED PIANO (DF) 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD, REI do 90				
	W		m.č. 102,103,104,105,106,107,108				
	W		39,72+3,75+1,5+10,8+5,74+7,14+7,8		76,450		
33	K	998763100	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 6 m	t	1,053	1 180,00	1 242,54
	PP		Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m				
	D	767	Konstrukce zámečnické				5 421,58
34	K	767590110	Montáž podlahového roštu svařovaného	kg	25,000	30,20	755,00
	PP		Montáž podlahových konstrukcí podlahových roštů, podlah přípevných svařováním				
35	M	55347011	rošt podlahový lisovaný žárově zinkovaný velikost 30/3mm 500x1000mm	kus	2,600	1 774,00	4 612,40
	PP		roši podlahový lisovaný žárově zinkovaný velikost 30/3mm 500x1000mm				
36	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,043	1 260,00	54,18
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m				
	D	776	Podlahy povlakové				10 452,90
37	K	776111112	Broušení betonového podkladu povlakových podlah	m2	7,140	42,00	299,88
	PP		Příprava podkladu broušení podlah nového podkladu betonového				
	W		m.č. 107				
	W		7,14		7,140		
38	K	776231111	Lepení lamel a čtverců z vinylu standardním lepidlem	m2	7,140	200,00	1 428,00
	PP		Montáž podlahovin z vinylu lepením lamel nebo čtverců standardním lepidlem				
	W		m.č.107				
	W		m.č. 107				
	W		7,14		7,140		
39	M	28411051	dílce vinylové tl 2,5mm, nášlapná vrstva 0,55mm, úprava PUR, třída zátěže 23/33/42, otlak 0,05mm, R10, třída otěru T, hořlavost Bfl S1, bez ftalátů	m2	7,854	981,00	7 704,77
	PP		dílce vinylové tl 2,5mm, nášlapná vrstva 0,55mm, úprava PUR, třída zátěže 23/33/42, otlak 0,05mm, R10, třída otěru T, hořlavost Bfl S1, bez ftalátů				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		7,14*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		7,854		
40	M	28411051a	dílce vinylové tl 2,5mm, nášlapná vrstva 0,55mm, úprava PUR, třída zátěže 23/33/42, otlak 0,05mm, R10, třída otěru T, hořlavost Bfl S1, bez ftalátů	m2	0,109	981,00	106,93
	PP		dílce vinylové tl 2,5mm, nášlapná vrstva 0,55mm, úprava PUR, třída zátěže 23/33/42, otlak 0,05mm, R10, třída otěru T, hořlavost Bfl S1, bez ftalátů		0,109		
41	K	776421312	Montáž přechodových šroubovaných lišt	m	0,900	141,00	126,90
	PP		Montáž lišt přechodových šroubovaných				
	VV		0,9		0,900		
	W		"kancelář"				
42	M	55343124	profil přechodový Al vrtaný 30mm bronz	m	1,020	108,00	110,16
	PP		profil přechodový Al vrtaný 30mm bronz				
	VV		1*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		1,020		
43	K	776421711	Vložení nařezaných pásků z podlahoviny do lišt	m	9,900	66,60	659,34
	PP		Montáž lišt vložení pásků z podlahoviny do lišt včetně nařezání				
	VV		9,9		9,900		
	W		"kancelář"				
44	K	998776101	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	t	0,036	470,00	16,92
	PP		Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m				
	D	781	Dokončovací práce - obklady				50 344,34
45	K	781151031	Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm	m2	187,513	140,00	26 251,82
	PP		Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm				
	VV		187,513		187,513		
	W		"srovnání stěn pod obklady"				
46	K	781151041	Příplatek k cenám celoplošné vyrovnání stěrkou za každý další 1 mm přes tl 3 mm	m2	562,539	41,10	23 120,35
	PP		Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnání podkladu příplatek za každý další 1 mm tloušťky přes 3 mm				
	VV		187,513*3		562,539		
47	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	1,659	586,00	972,17
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m				
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				10 097,41
164	K	783806805	Odstranění nátěrů z omítek opálením	m2	7,560	265,00	2 003,40
	PP		Odstranění nátěrů z omítek opálením s obroušením				
	VV		3,15*1,2*2		7,560		
	W		Schodiště				
168	K	783827121	olejový nátěr stěn	m2	7,560	295,00	2 230,20
	PP		Krycí (ochranný) nátěr omítek jednonásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitostí 1 a 2 akrylátový				
	VV		3,15*1,2*2		7,560		
	W		3,15*1,2*2		7,560		
	W		Schodiště				
48	K	783906851	Odstranění nátěrů z betonových podlah obroušením	m2	7,020	58,30	409,27
	PP		Odstranění nátěrů z betonových podlah obroušením				
	VV		schodiště				
	W		1,3*0,15*12		2,340		
	W		1,3*0,3*12		4,680		
	W		Součet		7,020		
49	K	783932171	Celoplošné vyrovnání betonové podlahy cementovou stěrkou tloušťky do 3 mm	m2	7,020	190,00	1 333,80
	PP		Vyrovnání podkladu betonových podlah celoplošně, tloušťky do 3 mm modifikovanou cementovou stěrkou				
	VV		schodiště				
	W		1,3*0,15*12		2,340		
	W		1,3*0,3*12		4,680		
	W		Součet		7,020		
50	K	783933151	Penetrační epoxidový nátěr hladkých betonových podlah	m2	7,020	129,00	905,58
	PP		Penetrační nátěr betonových podlah hladkých (z pohledového nebo gletovaného betonu, stěrky apod.) epoxidový				
	VV		7,02		7,020		
	W		Schodiště				
51	K	783937151	Krycí jednonásobný epoxidový vodou ředitelný nátěr betonové podlahy	m2	7,020	458,00	3 215,16
	PP		Krycí (uzavírací) nátěr betonových podlah jednonásobný epoxidový vodou ředitelný				
	VV		"protiskluzový nátěr schodiště"				
	W		7,02		7,020		
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				1 617,53

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
52	K	784121007	Oškrábání malby na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m	m2	15,750	33,70	530,78
	PP		Oškrábání malby na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m				
	W		1,3*2,5		3,250		
	W		3,150*2,5*2		15,750		
170	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	15,750	17,00	267,75
	PP		Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m				
	W		1,3*2,5		3,250		
	W		3,150*2,5*2		15,750		
171	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oteruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	15,750	52,00	819,00
	PP		Malby z malířských směsí oteruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oteruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m				

SOUPIS PRACÍ

Stavba: #ODKAZ!
 Objekt: #ODKAZ!
 Místo: #ODKAZ!
 Zadavatel: #ODKAZ!
 Uchazeč: #ODKAZ!

Datum: #ODKAZ!

Projektant: #ODKAZ!
 Zpracovatel: #ODKAZ!

- 5 312,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	odpočty			
									množství	cena	zůstatek	cena
Náklady soupisu celkem							0,00					
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				0,00					
	D	997	Přesun sutě				0,00					
1	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	0,144	83,20	11,98	CS ÚRS 2019 02				
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Cena platí i pro překládání při lomené dopravě. 2. Cenu nelze použít při dopravě po železnici, po vodě nebo mččně.</i>									
2	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,144	187,00	26,93	CS ÚRS 2019 02				
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.</i>									
3	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	3,600	8,16	29,38	CS ÚRS 2019 02				
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.</i>									
	VV		0,144*25		3,600							
4	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	0,144	23,00	3,31	CS ÚRS 2019 02				

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů.
2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně
3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb
4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.

PSC

D PSV
D 721

Práce a dodávky PSV
Zdravotnicka - vnitřní kanalizace

0,00
0,00

5	K	721-x1	Demontáž stávajících rozvodů kanalizace vč. likvidace - rozsah dle PD	soubor	1,000	3 200,00	3 200,00	
6	K	721210813	Demontáž kanalizačního příslušenství vpustí podlahových z kyselinovzdorné kameniny DN 100	kus	3,000	439,00	1 317,00	CS ÚRS 2019 02
7	K	721290821	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot vnitřní kanalizace vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m	t	0,089	146,00	12,99	CS ÚRS 2019 02
8	K	721173401. OSM	Potrubí kanalizační KG-Systém SN 4 svodné DN 110	m	44,000	1 068,00	46 992,00	
9	K	721173402. OSM	Potrubí kanalizační KG-Systém SN 4 svodné DN 125	m	12,000	330,00	3 960,00	
10	M	VMP.20356	čistící kus kanalizace plastové KGRE DN 125	kus	2,000	282,00	564,00	
11	M	28611521	přechod kanalizační PVC litina-plast DN 125	kus	2,000	104,00	208,00	CS ÚRS 2019 02
12	K	721174043. OSM	Potrubí kanalizační přípojovací HT-Systém DN 50	m	18,000	348,00	6 264,00	

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svislé potrubí od střešního vstupu po čistící kus
2. Ochrany odpadního a přípojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18-... Ochrana potrubí, části A 02

PSC

13	K	721174044. OSM	Potrubí kanalizační přípojovací HT-Systém DN 75	m	16,000	401,00	6 416,00	
----	---	-------------------	-------------------------------------------------	---	--------	--------	----------	--

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svislé potrubí od střešního vstupu po čistící kus.
2. Ochrany odpadního a přípojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18-... Ochrana potrubí, části A 02

PSC

14	K	721174045. OSM	Potrubí kanalizační přípojovací HT-Systém DN 110	m	1,000	493,00	493,00	
----	---	-------------------	--------------------------------------------------	---	-------	--------	--------	--

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svislé potrubí od střešního vstupu po čistící kus.
2. Ochrany odpadního a přípojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18-... Ochrana potrubí, části A 02

PSC

15	K	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	18,000	64,00	1 152,00	CS ÚRS 2019 02
----	---	-----------	---------------------------------------------------------------------------	-----	--------	-------	----------	-------------------

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami lze oceňovat i vyvedení a upevnění odpadních výpustek ke strojům a zařízením.
2. Potrubí odpadních výpustek se oceňují cenami souboru cen 721 17-... Potrubí z plastových trub, část A 01.

PSC

16	K	721194107	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 70	kus	2,000	78,00	156,00	CS ÚRS 2019 02
----	---	-----------	---------------------------------------------------------------------------	-----	-------	-------	--------	-------------------

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami lze oceňovat i vyvedení a upevnění odpadních výpustek ke strojům a zařízením.
2. Potrubí odpadních výpustek se oceňují cenami souboru cen 721 17-... Potrubí z plastových trub, část A 01.

17	K	721194109	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	7,000	96,00	672,00	CS ÚRS 2019 02
----	---	-----------	----------------------------------------------------------------------------	-----	-------	-------	--------	-------------------

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami lze oceňovat i vyvedení a upevnění odpadních výpustek ke strojům a zařízením.
2. Potrubí odpadních výpustek se oceňují cenami souboru cen 721 17-... Potrubí z plastových trub, část A 01.

18	K	721211422	Podlahové vpusti se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 138x138 s izolační soupravou	kus	3,000	2 136,00	6 408,00	CS ÚRS 2019 02
19	K	721-x2	D+M Podlahový žlab nerez s izolační soupravou, odpad DN 100 - spec. dle PD	kus	1,000	12 000,00	12 000,00	
20	K	721-x3	D+M Guľa nerez 350x350mm s izolační soupravou	kus	1,000	2 800,00	2 800,00	
21	K	721-x6	D+M Nerezový podstolový lapák tuků V=30l	kus	1,000	8 000,00	8 000,00	
22	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	91,000	18,00	1 638,00	CS ÚRS 2019 02

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V ceně -0123 není započteno dodání média, jeho dodávka se oceňuje ve specifikaci.

VV

44+12+18+16+1

91,000

23	K	721-x5	Ostatní nespecifikované materiály a práce	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00	
24	K	721-x4	Stavební přípomoc - vysekání rýh a prostupů, hrubé začitění (práce související s podlahami jsou zahrnuty ve stavební části)	soubor	1,000	8 000,00	8 000,00	
25	K	998721201	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	1 037,239	1,34	1 389,90	CS ÚRS 2019 02

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů ocenovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbu. Tuto sazbu se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.
3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

D

722

Zdravotecnika - vnitřní vodovod

0,00

26	K	722-x1	Demontáž stávajících rozvodů vodovodu vč. likvidace - rozsah dle PD	soubor	1,000	3 200,00	3 200,00	
----	---	--------	---------------------------------------------------------------------	--------	-------	----------	----------	--

27	K	722-x2	Napojení na stávající rozvody vodovodu	kus	6,000	400,00	2 400,00		
28	K	722174002	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8	m	90,000	238,00	21 420,00	CS ÚRS 2019 02	
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -4001 až -4088 jsou započteny náklady na montáž a dodávku potrubí a tvarovek.						
29	K	722174003	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5	m	52,000	289,00	15 028,00	CS ÚRS 2019 02	
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -4001 až -4088 jsou započteny náklady na montáž a dodávku potrubí a tvarovek.						
30	K	722174004	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 32 x 4,4	m	10,000	342,00	3 420,00	CS ÚRS 2019 02	
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -4001 až -4088 jsou započteny náklady na montáž a dodávku potrubí a tvarovek.						
31	K	722181231	Ochrana potrubí termoizolačními trubkami z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	90,000	54,00	4 860,00	CS ÚRS 2019 02	
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -1211 až -1256 jsou započteny i náklady na dodání tepelné izolačních trubek.						
32	K	722181232	Ochrana potrubí termoizolačními trubkami z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	62,000	66,00	4 092,00	CS ÚRS 2019 02	
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -1211 až -1256 jsou započteny i náklady na dodání tepelné izolačních trubek.						
33	K	722220112	Armatury s jedním závitěm nástěnky pro výtokový ventil G 3/4	kus	4,000	206,00	824,00	CS ÚRS 2019 02	
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami -9101 až -9106 nelze ocelovat montáž nástěnek 2. V cenách -0111 až -0122 je započteno i vyvedení a upevnění výpustek						
34	K	722220122	Armatury s jedním závitěm nástěnky pro baterii G 3/4	pár	18,000	414,00	7 452,00	CS ÚRS 2019 02	
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami -9101 až -9106 nelze ocelovat montáž nástěnek 2. V cenách -0111 až -0122 je započteno i vyvedení a upevnění výpustek						
35	K	722290226	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	152,000	15,00	2 280,00	CS ÚRS 2019 02	
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami se ocelují dílčí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí, které bude v dalším pracovním postupu zakryto nebo se stane nepřístupným 2. Cenami nelze ocelovat celkové zkoušky těsnosti rozvodů vodovodního potrubí. 3. V cenách je započteno i dodání vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí 4. V cenách -0234 a -0237 je započteno i dodání desinfekčního prostředku.						
36	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	152,000	13,00	1 976,00	CS ÚRS 2019 02	

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami se oceňují dílčí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí, které bude v dalším pracovním postupu zakryto nebo se stane nepřístupným.
2. Cenami nelze oceňovat celkové zkoušky těsnosti rozvodů vodovodního potrubí.
3. V cenách je započteno i dodání vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.
4. V cenách -0234 a -0237 je započteno i dodání desinfekčního prostředku.

PSC

37	K	722-x4	Ostatní nespecifikované materiály a práce	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00	
38	K	722-x3	Stavební přípomoc - vysekání rýh a prostupů, hrubé začítění	soubor	1,000	8 000,00	8 000,00	
39	K	998722201	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	1 236,734	1,00	1 236,73	CS ÚRS 2019 02

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotností přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost ze celých stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnosti přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci.
3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálů, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

PSC

D

725

Zdravotnicka - zařizovací předměty

0,00

40	K	725110814	Demontáž klozetů odsávacích nebo kombinačních	soubor	1,000	134,00	134,00	CS ÚRS 2019 02
41	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	1,000	104,00	104,00	CS ÚRS 2019 02
42	K	725820802	Demontáž baterii stojánkových do 1 otvoru	soubor	1,000	64,00	64,00	CS ÚRS 2019 02
43	K	725860811	Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací předměty jednoduchých	kus	1,000	11,00	11,00	CS ÚRS 2019 02
44	K	725590811	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot zařizovacích předmětů vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m	t	0,055	1 048,00	57,64	CS ÚRS 2019 02
45	K	725112182	Zařízení záchodů kombi klozety s úspornou armaturou odpad svislý	soubor	1,000	4 664,00	4 664,00	CS ÚRS 2019 02

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -1351, -1361 není započten napájecí zdroj.
2. V cenách jsou započtená klozetová sedátka.

PSC

46	K	725211602	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na sifon 550 mm	soubor	5,000	2 960,00	14 800,00	CS ÚRS 2019 02
----	---	-----------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------	--------	-------	----------	-----------	-------------------

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -1601 až -9104 je započteno i dodání kulových uzávěrů (roháčků) a sifonu.
2. V cenách s viditelným sifonem (tj. bez krytu sifonu, sloupu, skříňky, ...) jsou použity kulové uzávěry a sifon s celokovovým designem.
3. V cenách -1651 a -1661 nejsou započteny náklady na montáž a dodání desky, tyto se oceňují cenami 766693411 až 766693422
4. V cenách -4112-14, -4141-43, -4151-56, -4161-63, -4211, 21, 31, není započten napájecí zdroj

PSC

47	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez vypusti	soubor	5,000	1 456,00	7 280,00	CS ÚRS 2019 02
----	---	-----------	--------------------------------------------------	--------	-------	----------	----------	-------------------

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -265J, 56, -9101-9202 není započten napájecí zdroj

48	K	725861102	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40	kus	5,000	237,00	1 185,00	CS ÚRS 2019 02
----	---	-----------	-------------------------------------------------------------	-----	-------	--------	----------	-------------------

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Pro volbu cen zápachových uzávěrek je rozhodující vnější průměr přípojovací trubky.
 2. V cenách je započteno i propojení zápachové uzávěrky s odpadní vypustkou.
 3. Cenami zápachových uzávěrek nelze oceňovat zápachové uzávěrky, pokud jsou započteny v cenách zařizovacích předmětů.
 4. Přechodové tvarovky pro připojení k armaturám se oceňují samostatně cenami souboru cen 722 22-..

49	K	725241532	Sprchové vaničky keramické čtverhrubové 900x900 mm	soubor	1,000	5 312,00	5 312,00	CS ÚRS 2019 02
----	---	-----------	----------------------------------------------------	--------	-------	----------	----------	-------------------

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -1111-1112 a -1212-1213 nejsou započteny náklady na podezdívky vaniček, tyto se oceňují cenami 278 23-11.. Podezdívka (základ) cihelná
 2. V cenách -1111-1112 a -1212-1213 nejsou započteny náklady na obezdívky vaniček, tyto se oceňují cenami 346 24-43. Obezdívka koupelnových van
 3. V ceně -1901 nejsou započteny náklady na dodání sprchové vaničky

- 1,00 - 5 312,00

50	K	725244813	Sprchové dveře a zástěny zástěny sprchové rohové čtverhrubové rámové se skleněnou výplní tl. 4 a 5 mm dveře posuvné dvoudílné, vstup z oblouku, navaničku 900x900 mm	soubor	1,000	7 864,00	7 864,00	CS ÚRS 2019 02
----	---	-----------	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	--------	-------	----------	----------	-------------------

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -4904-4907 nejsou započteny náklady na dodání sprchových dveří a zástěn.

51	K	725841312	Baterie sprchové nástěnné pákové s příslušenstvím	soubor	1,000	880,00	880,00	CS ÚRS 2019 02
----	---	-----------	---------------------------------------------------	--------	-------	--------	--------	-------------------

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -1353-54 není započten napájecí zdroj.

52	K	725865311	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro vany sprchových koutů s kulovým kloubem na odtoku DN 40/50	kus	1,000	606,00	606,00	CS ÚRS 2019 02
----	---	-----------	---------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----	-------	--------	--------	-------------------

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Pro volbu cen zápachových uzávěrek je rozhodující vnější průměr přípojovací trubky.
 2. V cenách je započteno i propojení zápachové uzávěrky s odpadní vypustkou.
 3. Cenami zápachových uzávěrek nelze oceňovat zápachové uzávěrky, pokud jsou započteny v cenách zařizovacích předmětů.
 4. Přechodové tvarovky pro připojení k armaturám se oceňují samostatně cenami souboru cen 722 22-..

53	K	725821325	Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým ústím a délkou ramínka 220 mm	soubor	4,000	1 258,00	5 032,00	CS ÚRS 2019 02
----	---	-----------	----------------------------------------------------------------------------	--------	-------	----------	----------	-------------------

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V ceně -1422 není započten napájecí zdroj

54	K	725-x3	D+M Závěsná výlevka keramická s mřížkou vč. sifonu	kus	1,000	3 600,00	3 600,00	
----	---	--------	----------------------------------------------------	-----	-------	----------	----------	--

55	K	725821312	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm - pro výlevku	soubor	1,000	1 728,00	1 728,00	CS ÚRS 2019 02
----	---	-----------	------------------------------------------------------------------------------------------------	--------	-------	----------	----------	-------------------

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V ceně -1422 není započten napájecí zdroj

56	K	725862103	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro dřez DN 40/50	kus	4,000	279,00	1 116,00	CS ÚRS 2019 02
----	---	-----------	------------------------------------------------------------	-----	-------	--------	----------	-------------------

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Pro volbu cen zápachových uzávěrek je rozhodující větší průměr přípojovací trubky
2. V cenách je započteno i propojení zápachové uzávěrky s odpadní výpustkou
3. Cenami zápachových uzávěrek netže oceňovat zápachové uzávěrky, pokud jsou započteny v cenách zařizovacích předmětů.
4. Přechodové tvarovky pro připojení k armaturám se oceňují samostatně cenami souboru cen 722 22-.

57	K	725-x1	D+M Napouštěcí baterie	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	
58	K	725813111	Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	25,000	176,00	4 400,00	CS ÚRS 2019 02
59	K	725813112	Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky pračkové G 3/4	kus	10,000	382,00	3 820,00	CS ÚRS 2019 02
60	K	998725201	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	782,370	1,00	782,37	CS ÚRS 2019 02

- 5 312,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy kuchyně MŠ U Sluníčka, Dlouhá 620/1, Horní Slavkov
 Objekt: 01 - Stavební část

Místo: Horní Slavkov, Dlouhá 620/1

Datum: 29. 11. 2019

Zadavatel: Město horní Slavkov

Projektant: CENTRASTAV s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Michal Kubelka

136 496,93

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena soustava	odpočty			
									množství	cena	zůstatek	cena
Náklady soupisu celkem								1 798 751,99				
D		HSV	Práce a dodávky HSV				1 039 820,07					
D		1	Zemní práce				37 499,81					
1	K	139711101	Výkopávka v uzavřených prostorech s naložením výkopku na dopravní prostředek v hornině tř. 1 až 4	m3	13,278	1 420,00	18 854,76	CS ÚRS 2019 02		-		-
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen 1. V cenách nejsou započteny náklady na podčtyzení stavebních konstrukcí a případné odvětvání pracovního prostoru</i>									
	WV		<i>Kanářžice</i>									
	WV		<i>((4,2+0,57+0,88+3,77+1,04+5,34+0,33+4,96+0,4+1,8+1,39+1,19+1,03+0,99+1,18+3,51+2,77+5,1+3,81)*0,8)*0,5</i>		13,278							
2	K	162201201	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny nošením a vyprázdněním nádoby na hrady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny tř. 1 až 4	m3	10,622	191,00	2 028,80	CS ÚRS 2019 02		-		-
	WV		13,278-2,656		10,622							
3	K	162201209	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny nošením s vyprázdněním nádoby na hrady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny Příplatek k ceně horniny tř. 1 až 4 za každých dalších 10 m	m3	31,866	174,00	5 544,68	CS ÚRS 2019 02		-		-
	WV		10,622*3		31,866							
4	K	167101101	Nakládání, skládání a překládání neuhliého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z horniny tř. 1 až 4	m3	10,622	161,00	1 710,14	CS ÚRS 2019 02		-		-
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen 1. Ceny - 1101, - 1151 - 1102, - 1152, - 1103 - 1153, jsou určeny pro nakládání, skládání a překládání na obyčejný nebo z obvyklého dopravního prostředku Pro výkopky a sypaniny</i>									
5	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	10,622	214,00	2 273,11	CS ÚRS 2019 02		-		-
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen 1. Ceny nelze použít, předepisuje se projekt přemístění výkopků na hrady nepřistupné obvyklým dopravním prostředkem, toto přemístění se oceňuje samostatně</i>									
6	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších 10 000 m	m3	169,952	16,00	2 719,23	CS ÚRS 2019 02		-		-
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen 1. Ceny nelze použít, předepisuje se projekt přemístění výkopků na hrady nepřistupné obvyklým dopravním prostředkem, toto přemístění se oceňuje samostatně</i>									
	WV		10,622*16		169,952							
7	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	10,622	15,00	159,33	CS ÚRS 2019 02		-		-
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen 1. Cena - 1201 je určena i pro uložení sypaniny na skládky</i>									
8	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	19,120	166,00	3 173,92	CS ÚRS 2019 02		-		-
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen 1. Ceny uvedené v souboru cen lze po úhodě uplatit pouze nastiňující právně</i>									
	WV		10,622*1,8		19,120							
9	K	174102102	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny při překopech inženýrských sítí objemu do 30 m3 a uložení výkopku ve vrstvách se zhuťněním v uzavřených prostorech s urovňnutím povrchu zásypu	m3	2,656	390,00	1 035,84	CS ÚRS 2019 02		-		-
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen 1. Ceny jsou určeny pouze pro přípravy hrdliní, pro koflíky nebo hrdliních oprav inženýrských sítí 2. Cena není určena pro uložení sypaniny na skládky</i>									
	WV		<i>Kanářžice</i>									
	WV		<i>((4,2+0,57+0,88+3,77+1,04+5,34+0,33+4,96+0,4+1,8+1,39+1,19+1,03+0,99+1,18+3,51+2,77+5,1+3,81)*0,8)*0,1</i>		2,656							
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				58 869,82					

43	K	634112115	Obvodové dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem podlahovým páskem z pěnového PE tl. do 10 mm, výšky 150 mm	m	88,190	19,00	1 675,61	CS ÚRS 2019 02					
	WV		3,9+3,9+1,2+1,2-0,88+5,35+5,35+1,5+1,3-0,85+1,2+0,45+0,45+0,45+0,2+2,25+2,25+2,55+2,55-0,88+0,15+0,15+5,4+4+10,8+10,8		61,590								
	WV		-1,3-0,8-0,8+0,5+0,5+0,8+0,8+0,3+0,3-0,8-0,8+3,75+3,75+1-0,7-0,8+0,15+0,15+0,15+0,15+1,5+1,5+1-0,7+3,75+0,15+1,5+1,65+3,75-0,8-0,8		18,500								
	WV		4,2+4,2+0,2+0,2-0,8+0,2		8,100								
	WV		Součet		88,190								
44	K	642842111	Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z uhlíků bez dveřních křidel na cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m ²	kus	10,000	232,00	2 320,00	CS ÚRS 2019 02					
	PSC		Poznámka k součtu cen 1. Ceny lze použít i pro osazování zárubní a rámu do stěn z prefabrikovaných dílců např. parobetonových nebo sádkoizolovaných, které se provádí současně s osazováním dveří nebo oken. Cena zahrnuje i práci na vyčištění otvoru, osazení zárubní, křidel a rámu. Cena za osazení zárubní nebo rámu je 100 Kč/m ² .										
45	M	55331348	zárubeň ocelová pro běžné zdění a parobeton 100 levá/pravá 700	kus	1,000	904,00	904,00	CS ÚRS 2019 02					
46	M	55331350	zárubeň ocelová pro běžné zdění a parobeton 100 levá/pravá 800	kus	8,000	921,00	7 368,00	CS ÚRS 2019 02					
47	M	55331352	zárubeň ocelová pro běžné zdění a parobeton 100 levá/pravá 900	kus	1,000	937,00	937,00	CS ÚRS 2019 02					
48	K	642848111	Osazování ocelových zárubní protipožárních nebo protiplamových dveří do vynechaného otvoru, s obetonováním, dveří jednokřídlových do 2,5 m ²	kus	2,000	3 054,00	6 108,00	CS ÚRS 2019 02					
	PSC		Poznámka k součtu cen 1. Ceny jsou určeny pro jednokřídlové dveře s obetonováním a protiplamovou přizvisicí k oběma stranám výtahu, se zárubní, osazovanými zárubními křídly.										
49	M	008-x2	zárubeň ocelová 800x1970mm EWC230DP3 - spec. dle TZ	kus	2,000	1 494,00	2 988,00						
50	K	642845112	Osazování ocelových zárubní protipožárních nebo protiplamových dveří do vynechaného otvoru, s obetonováním, dveří dvoukřídlových přes 2,5 do 6,5 m ²	kus	1,000	3 985,00	3 985,00	CS ÚRS 2019 02					
	PSC		Poznámka k součtu cen 1. Ceny jsou určeny pro jednokřídlové dveře s obetonováním, s protiplamovou přizvisicí k oběma stranám výtahu, se zárubní, osazovanými zárubními křídly.										
51	M	008-x1	zárubeň ocelová 1300x1970mm EWC230DP3 - spec. dle TZ	kus	1,000	2 905,00	2 905,00						
	D	8	Trubní vedení				19 566,95						
52	K	899623151	Obetonování potrubí nebo zdiva stávk betonem prostým v otevřeném výkopu, beton tř. C 16/20	m ³	7,967	2 456,00	19 566,95	CS ÚRS 2019 02					
	PSC		Poznámka k součtu cen 1. Obetonování zdiva stávk ve stěle se ocelové částmi zárubní (viz 59 31-02 Výtah) za rubem oběma zdiva stávk část A 03 tohoto katalogu										
	WV		((4,2+0,57+0,88+3,77+1,04+5,34+0,33+4,98+0,4+1,8+1,38+1,19+1,03+0,89+1,18+3,51+2,77+5,1+3,81)*0,8)*0,3		7,967								
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				344 881,38						
53	K	009-x9	Demonitáž gastro vybavení - část bude ponechána a část bude zlikvidována - spec. dle PD - cena vč. likvidace a přesunů	soubor	1,000	16 600,00	16 600,00						
54	K	977312112	Řezání stávajících betonových mazanin s vyztužením hloubky přes 50 do 100 mm	m	17,970	3 355,00	60 289,35	CS ÚRS 2019 02					
	WV		Vrchní mazanina										
	WV		0,85+1,2+1,38+0,88+0,88+0,88+2,55+2,55+0,6+0,6+0,8+0,8+2+2		17,970								
55	K	977312113	Řezání stávajících betonových mazanin s vyztužením hloubky přes 100 do 150 mm	m	94,360	276,00	26 043,36	CS ÚRS 2019 02					
	WV		Základová deska										
	WV		0,6+4,2+4,2+0,57+0,57+0,88+3,77+0,88+3,77+1,04+1,04+0,6+0,6+5,34+5,34+0,3+0,3+4,98+4,98+0,4+0,4+1,8+1,38+1,19+1,19+1,38+1,8		53,440								
	WV		1,03+1,03+0,88+0,88+1,18+1,18+3,52+3,52+0,6+0,6+2,77+2,77+6,09+6,09+0,6+0,6+3,68+3,68		40,820								
	WV		Součet		94,360								
56	K	965042141	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m ²	m ³	12,609	2 290,00	28 874,61	CS ÚRS 2019 02					
57	K	965042241	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m ²	m ³	3,983	1 867,00	7 438,26	CS ÚRS 2019 02					
	WV		Základová deska										
	WV		((4,2+0,57+0,88+3,77+1,04+5,34+0,33+4,98+0,4+1,8+1,38+1,19+1,03+0,89+1,18+3,51+2,77+5,1+3,81)*0,8)*0,15		3,983								
58	K	965049111	Bourání mazanin Příklad k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou síť, tl. do 100 mm	m ³	12,609	1 245,00	15 698,21	CS ÚRS 2019 02					
59	K	965049112	Bourání mazanin Příklad k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou síť, tl. přes 100 mm	m ³	3,983	1 045,00	4 162,24	CS ÚRS 2019 02					

60	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xyolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	138,390	53,00	7 334,67	CS ÚRS 2019 02	-	-
	PSC		<i>Podrobná k souboru cen</i> 1. Odsekání soklíků se ocenuje cenami souboru cen 963 08						-	-
61	K	965081611	Odsekání soklíků včetně otlučení podkladní omítky až na zdvo rovných	m	30,400	25,00	760,00	CS ÚRS 2019 02	-	-
	WV		2,8+2,8+2,55+2,55-0,8+3,9+3,9+2,55+2,55+3,9+3,9+1,5-0,8-0,8-0,8-0,8		30,400				-	-
62	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	8,668	243,00	2 106,32	CS ÚRS 2019 02	-	-
	PSC		1. V cenách -2244 až -2559 jsou započteny i náklady na vyvezení štětů 2. Cena -2643 se uplatňuje i vybourání nosné ocelové konstrukce pro stávkotřetovou příčku						-	-
	WV		(0,8*1,97)*2		2,384				-	-
	WV		(0,8*1,97)*4		6,304				-	-
	WV		Součet		8,668				-	-
63	K	968072456	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2	m2	5,200	185,00	962,00	CS ÚRS 2019 02	-	-
	PSC		1. V cenách -2244 až -2559 jsou započteny i náklady na vyvezení štětů 2. Cena -2643 se uplatňuje i vybourání nosné ocelové konstrukce pro stávkotřetovou příčku						-	-
	WV		(1,3)*2		5,200				-	-
64	K	968082016	Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy přes 1 do 2 m2	m2	1,620	235,00	380,70	CS ÚRS 2019 02	-	-
	PSC		<i>Podrobná k souboru cen</i> 1. Ceny nepočítají pro ucelování vybouření kovových rámu s plastovými panely, tyto práce lze ocenovat např. cenami souboru cen 968 07-2 Vybouření kování zárubní						-	-
	WV		1,35*1,2		1,620				-	-
65	K	962031133	Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plyných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm	m2	12,156	93,00	1 130,61	CS ÚRS 2019 02	-	-
	WV		(1,2+1,75+2,45)*2,47		13,338				-	-
	WV		-0,8*1,97		-1,182				-	-
	WV		Součet		12,156				-	-
66	K	971033561	Vybouření otvorů ve zdivu zákládovém nebo nadzákládovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 1 m2, tl. do 600 mm	m3	0,364	1 502,00	546,73	CS ÚRS 2019 02	-	-
	WV		(0,3*2,02)*0,6		0,364				-	-
67	K	971033631	Vybouření otvorů ve zdivu zákládovém nebo nadzákládovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 150 mm	m2	1,778	111,00	197,36	CS ÚRS 2019 02	-	-
	WV		0,88*2,02		1,778				-	-
68	K	971033641	Vybouření otvorů ve zdivu zákládovém nebo nadzákládovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 300 mm	m3	0,857	826,00	707,88	CS ÚRS 2019 02	-	-
	WV		(1,3*1,2)*0,2		0,312				-	-
	WV		(0,8*2,02)*0,3		0,545				-	-
	WV		Součet		0,857				-	-
69	K	974031664	Vysádkání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro vřadování nosníků do zdi, před vybouřením otvoru do hl. 150 mm, pří v. nosníku do 150 mm	m	9,500	185,00	1 757,50	CS ÚRS 2019 02	-	-
	WV		1,4*4		5,600				-	-
	WV		1,3*3		3,900				-	-
	WV		Součet		9,500				-	-
70	K	978011121	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 5 do 10 %	m2	150,366	8,00	1 202,93	CS ÚRS 2019 02	-	-
	PSC		<i>Podrobná k souboru cen</i> 1. Práce lze použít i pro ocenění otlučení sádkových, hlínitých a pod vrstevních omítek						-	-
71	K	978013121	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabnáním spár, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 5 do 10 %	m2	431,111	8,00	3 448,89	CS ÚRS 2019 02	-	-
	PSC		<i>Podrobná k souboru cen</i> 1. Práce lze použít i pro ocenění otlučení sádkových (hlínitých) a pod vrstevních omítek						-	-
	WV		Součet		431,111				-	-

72	K	978059541	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkladaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2	m2	116,642	50,00	5 832,10	CS ÚRS 2019 02					
PSC Poznamka k souboru cen 1 Odsekání obkladů se oceňuje cenami souboru cen 963 08													
73	K	967042714	Odsekání zdiva z kamene nebo betonu plošné, tl. do 300 mm	m2	0,792	838,00	663,70	CS ÚRS 2019 02					
W Ubourání betonových prahů tl. 200mm z m.č. 109 do 114 a ze 114 do 116													
W 0,88*0,6 0,526													
W 0,88*0,3 0,284													
W Součet 0,792													
74	K	009-x1	Demontáž ventilátoru vč. likvidace - m.č. 102	kus	1,000	300,00	300,00						
75	K	009-x3	Odsekání obkladové vrstvy stropu s omítkou tl. cca 40mm vč. likvidace - m.č. 102	m2	57,780	136,00	7 858,08						
W 5,4*10,8 58,320													
W -0,6*0,6 -0,360													
W -0,6*0,3 -0,180													
W Součet 57,780													
76	K	009-x4	Výbourání kanalizační stoupačky vč. obezdívky - cena vč. likvidace	soubor	1,000	1 372,00	1 372,00						
77	K	009-x10	Demontáž vestavěných skříní na chodbě + uskladnění + zpětná montáž	soubor	2,000	500,00	1 000,00						
78	K	009-x2	Kompletní provedení prací souvisejících s venkovním svodem - demontáž stávající zamkové úložky + dosazení výkop jámy, pažení, výbourání dozdívky, D+M světlníku s pochozím roštem, obsyp pískem, zpětná montáž zámkové dlažby a likvidace	soubor	1,000	23 117,00	23 117,00						
Odvodnění území od svahu před n.c. 104 - kompletní souprava s muřtinou - zřízení práce, údržba a oprava zpevněných ploch, lože a obsyp potrubí, odvoz přebytečného výkopku, dvorní vpusť, napojení odvodnění do okapového svodu potrubím KG - dl.													
79	K	009-x13		soubor	1,000	35 904,00	35 904,00			1,00		35 904,00	
80	K	009-x5	Výměna dvířek nákladního výtahu vel. 600x800mm za dvířka s PO EW30DP1 vč. revize výtahu	soubor	1,000	18 557,00	18 557,00			1,00		18 557,00	
81	K	953843211	Osazování drobných kovových předmětů kotvených do stěny hasičiho přístroje	kus	2,000	126,00	252,00	CS ÚRS 2019 02					
PSC Poznamka k souboru cen 1 V ceně jsou započteny náklady na vložení kovových předmětů, tyto se oceňují ve speciální položce se sestavou 2 V ceně nejsou započteny náklady na vyčištění a odstranění stávajícího nátěru, odstranění stávajícího nátěru, odstranění stávajícího nátěru, odstranění stávajícího nátěru, odstranění stávajícího nátěru													
82	M	009-x6	hasičí přístroj P8 s hasičí schopností 34A/1B3B s revizí	kus	1,000	650,00	650,00						
83	M	009-x7	hasičí přístroj VP9 s hasičí schopností 13A s revizí	kus	1,000	1 400,00	1 400,00						
84	M	009-x8	držák pro hasičí přístroj na zad	kus	2,000	50,00	100,00						
85	K	009-x11	Stavební přípomoc pro VZT vč. jádrového vrtní apod...	soubor	1,000	27 695,00	27 695,00						
86	K	009-x12	Hrubé zednické začištění stěn a stropů po provedení elektroinstalace	soubor	1,000	12 051,00	12 051,00						
87	K	949101111	Ležení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zařízení do 150 kg/m2, o výšce ležňové podlahy do 1,9 m	m2	216,713	40,00	8 668,52	CS ÚRS 2019 02					
PSC Poznamka k souboru cen 1 V ceně jsou započteny i náklady na odvoz, opatření a demontáž ležňů 2 V ceně nejsou započteny náklady na odstranění stávajícího nátěru, odstranění stávajícího nátěru, odstranění stávajícího nátěru, odstranění stávajícího nátěru, odstranění stávajícího nátěru													
WV 168,613 168,613													
WV 6*7,3 43,800													
WV 4 4,000													
WV Součet 216,713													
88	K	952901111	Vyčistění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	222,713	89,00	19 821,46	CS ÚRS 2019 02					
PSC Poznamka k souboru cen 1. Cenu - 1111 lze použít i pro výčistění prahů a rovné střešy budov, pokud dle stavby úprava umožňuje, aby se plochy střešy používaly jako terasy nebo letišť. Pokud je nutné použít kromě úpravy střešy i úpravy střešních konstrukcí, úpravy střešních konstrukcí, úpravy střešních konstrukcí, úpravy střešních konstrukcí, úpravy střešních konstrukcí													
D 997 Přesun sutě 66 206,94													
89	K	997013211	Vnitrostavební doprava suti a vyloupaných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	61,097	425,00	25 966,23	CS ÚRS 2019 02					
PSC Poznamka k souboru cen 1 V ceně jsou - 3311 a1 - 3211 jsou započteny i náklady na 2 V ceně nejsou započteny náklady na odvoz, opatření a demontáž ležňů													

	WV			(-0,8-0,7-0,7+5,4+5,4+7,5+7,5+0,6+0,6+0,3+0,3-0,8+0,5+0,5-0,8-1,3-0,8)*0,15					3,390										
	WV			(1*2)*1,85					3,700										
	WV			Součet					16,870										
105	M	24551274		sítěrka hydroizolační cementová jednodílná	kg	146 447	48,00		7 029,46	CS ÚRS 2019 02									
	P			<i>Poznámka k položce: Spotřeba 4,5 kg/m²/0,5 mm</i>															
	WV			(80,761+16,87)*1,5					146,447										
106	K	711199101		Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou doplněnou vodotěsné lešnické pásky pro dilatační a styčné spáry	m	89,800	47,00		4 220,80	CS ÚRS 2019 02									
	WV			3,8+3,9+1,2+1,2-0,8+2,9+2,8+1,5+1,5-0,8+2,55+2,55+2,25+2,25-0,8+0,1+2,45+2,45+2,45-0,8-0,8+4,05+4,05+4,05+3,75+3,75+1,5+1,5+1+1+1					65,200										
	WV			-0,8-0,7-0,7+5,4+5,4+7,5+7,5+0,6+0,6+0,3+0,3-0,8+0,5+0,5-0,8-1,3-0,8*2					24,600										
	WV			Součet					89,800										
107	M	28355023		páska pružná lešnická hydroizolační šířka 150mm	m	98 780	71,00		7 013,38	CS ÚRS 2019 02									
	WV			89,8*1,1*Přepočtené koeficientem množství					98,780										
108	K	711199102		Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou doplněnou vodotěsné lešnické pásky pro vnější a vnitřní roh	kus	48,000	28,00		1 344,00	CS ÚRS 2019 02									
109	M	59054004		páska pružná lešnická hydroizolační rohová	kus	48 000	131,00		6 288,00	CS ÚRS 2019 02									
110	K	998711201		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovné dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	631,380	3,00		1 894,14	CS ÚRS 2019 02									
	PGC			<i>Poznámka k sazbě ceny: 1. Ceny pro přepravu hmot stanovují z hmotnosti prvků a jejich materiálu a za používání letecké přepravy je možné sečíst množství za celý přepravní úsek. Tato část hrazená nákladními prostředky v rámci výše uvedené sazby. 2. Ceny pro přepravu hmot stanovují z hmotnosti prvků a jejich materiálu a za používání letecké přepravy je možné sečíst množství za celý přepravní úsek. Tato část hrazená nákladními prostředky v rámci výše uvedené sazby.</i>															
	D	763		Konstrukce suché výšlehy					40 898,16										
111	K	763164561		Obklad ze sádkartonových desek konstrukcí kovových včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šířce přes 0,8 m, opláštěný deskou impregnovanou H ₂ O, tl. 12,5 mm	m ²	31,950	685,00		21 885,75	CS ÚRS 2019 02									
	PSC			<i>Poznámka k položce: 1. Ceny jsou účelové pro obklad stěny i stropu. 2. U vnějších rohů namontovat úhelníky na izolaci. Vnější rohová páska a úhelníky jsou zahrnuté v ceně.</i>															
	WV			(2+1+2,7+4,2+4,4+2,25+2,8)*1,4					27,090										
	WV			0,6*0,8					0,480										
	WV			3,2*1,2					3,840										
	WV			0,6*0,9					0,540										
	WV			Součet					31,950										
112	K	763431001		Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu viditelného a panely vyjímatelnými, velikost panelů do 0,36 m ²	m ²	24,975	356,00		8 891,10	CS ÚRS 2019 02	24,98	-	8 891,10						
	PSC			<i>Poznámka k položce: 1. V cenách montáže podhledu - 1001 až - 1201 jsou započteny náklady na montáž a dodávku roštu keramické. 2. U vnějších rohů namontovat úhelníky na izolaci. Vnější rohová páska a úhelníky jsou zahrnuté v ceně.</i>															
	WV			5,2*1,5					7,800										
	WV			3,4*1,5					5,100										
	WV			4,45*1,5					6,675										
	WV			1,2*3,9					4,680										
	WV			0,8*0,45					0,360										
	WV			0,8*0,45					0,360										
	WV			Součet					24,975										
113	M	361017678 0		Stropní kazeta pro minerální podhled (600*600) mm - výběr dle investora	m ²	27,473	198,00		5 439,65		27,47	-	5 439,65						
	WV			24,875*1,1*Přepočtené koeficientem množství					27,473										
114	K	763431201		Montáž podhledu minerálního napojení na stěnu lištou obvodovou	m	47,100	90,00		4 239,00	CS ÚRS 2019 02	47,10	-	4 239,00						

132	K	76660021	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	2,000	954,00	1 908,00	CS ÚRS 2019 02				
PSC			<i>Podrobná k souboru cen: 1. Cena za -0021 až -0021, -0161 až -0163 -0181 až -0183 se ocelový dveře s protipožární odolností do 30 min 2. V cenách 771 12-1011 až 771 12-1015 jsou započteny i náklady na dodání nábytku</i>									
133	M	766 *2	dveře vnitřní laminované 800x1970mm EWC230DP3 - spec dle TZ a výběr dle investora	kus	2,000	7 677,00	15 354,00					
134	K	76660031	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně protipožárních dvoukřídlových jakékoliv šířky	kus	1,000	1 178,00	1 178,00	CS ÚRS 2019 02				
PSC			<i>Podrobná k souboru cen: 1. Cena za -0021 až -0031, -0161 až -0163 -0181 až -0183 se ocelový dveře s protipožární odolností do 30 min 2. V cenách 771 12-1011 až -0183 se ocelový dveře s protipožární odolností do 30 min</i>									
135	M	766 *1	dveře vnitřní laminované 1300x1970mm EWC230DP3 - spec dle TZ a výběr dle investora	kus	1,000	14 541,00	14 541,00					
136	K	76660729	Montáž dveřních doplnků dveřního kování interiérového šílku s klikou	kus	13,000	129,00	1 677,00	CS ÚRS 2019 02				
137	M	54914622	kování dveří - spec dle TZ a výběr dle investora	kus	13,000	291,00	3 783,00	CS ÚRS 2019 02				
138	K	998766201	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	1 278,592	1,00	1 278,58	CS ÚRS 2019 02				
PSC			<i>Podrobná k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z procentní sazbou stanovené v ceně za dopravu hmot, pokud je možná určí firma stavby. Do této položky jsou účteny i dopravní prostředky a pracovníci.</i>									
D			771 Podlahy z dlaždic				212 068,75					
139	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	168,913	39,00	6 587,61	CS ÚRS 2019 02				
PSC			<i>Podrobná k souboru cen: 1. V cenách 771 12-1011 až 771 12-1015 jsou započteny i náklady na dodání nábytku 2. V cenách 771 12-1011 až 771 12-1015 jsou započteny i náklady na dodání nábytku</i>									
140	K	771574153	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem velkoformátových hladkých přes 2 do 4 ks/m2	m2	44,527	550,00	24 489,85	CS ÚRS 2019 02	14,28	-	7 854,00	
PSC			<i>Podrobná k souboru cen: 1. Podlahy jsou účteny pro všechny druhy povrchových úprav</i>									
VV			Společné pračky - m č. 105, 107, 112, 113, 114									
141	M	59761008/R	dlažba velkoformátová keramická přes 2 do 4ks/m2 - 60x60cm, R10B - spec dle TZ - dlažba pro společné pračky	m2	51,208	450,00	23 042,70		14,28	-	6 426,00	
VV			44,527*1,15 'Přepočtené koeficientem množství			51,206						
142	K	771574263	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem meloformátových pro vysoké mechanické zatížení protáknutých nebo reliéfních (bezbariérových) přes 9 do 12 ks/m2	m2	114,223	550,00	62 822,65	CS ÚRS 2019 02				
PSC			<i>Podrobná k souboru cen: 1. Podlahy jsou účteny pro všechny druhy povrchových úprav</i>									
VV			Sociální zařízení m č. 103, 104 a 111									
VV			3,75*1			3,750						
VV			1,5*1			1,500						
VV			0,78*0,05			0,039						
VV			0,7*0,1			0,070						
VV			0,88*0,05			0,044						
VV			0,8*0,1			0,080						
VV			3,8*1,2			4,680						
VV			Mezsoučet			10,163						
VV			Kuchyň - m č. 101, 102, 106, 108, 109, 110, 116, 117, 118									
VV			168,913-44,527-10,163			114,223						
143	M	59761409	dlažba keramická přes 9 do 12 ks/m2 - 30x30cm, R12/B - spec dle TZ - dlažba pro sociální zařízení	m2	11,179	380,00	4 248,02	CS ÚRS 2019 02				
VV			10,163*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			11,179	380					
144	M	59761409/R2	dlažba keramická přes 9 do 12 ks/m2 - 30x30cm, R12/B - spec dle TZ - dlažba pro Kuchyni	m2	125,645	351,00	44 101,40					
VV			114,223*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			125,645						
145	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm	m	108,250	87,00	9 504,75	CS ÚRS 2019 02				

162	K	781495115	Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem	m	100,450	33,00	3 314,85	CS ÚRS 2019 02	-	-
	PSC		1. Množství měřných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladůček, nezavazá na jejich velikost 2. Početku -5185 lze použít při nuceném použití jiného nástroje než řezačky						-	-
	VV		2'43		88,000				-	-
	VV		0,4*0,4+0,4*0,4+0,4*0,4+0,25*0,25+1,35*1,35+1,35*0,6+0,95*0,95+0,95*0,95+0,95*0,95+0,6*0,6		14,450				-	-
	VV		Součet		100,450				-	-
163	K	998781201	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	3 392,544	2,00	6 785,09	CS ÚRS 2019 02	-	-
	PSC		Poznámka k sazbě: cen 1. Ceny pro přesun hmot stanoveny z hlediska přepravování materiálů se počítá až tehdy, pokud je možné určit lineární z celých stavební díl. Co této tržebních cen, množství materiálů, množství materiálů a množství materiálů						-	-
	D	783	Dokončovací práce - nátery				58 230,26		-	-
164	K	783808805	Odstanění nátěrů z omítek opálením s obroušením	m2	83,865	265,00	22 224,23	CS ÚRS 2019 02	-	-
	VV		Olejevé nátěry						-	-
	VV		Součet		83,865				-	-
165	K	783314203	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující	m2	3,265	97,00	316,71	CS ÚRS 2019 02	-	-
	VV		IPH 120						-	-
	VV		1,3*(0,12+0,12+0,058+0,058)		0,463				-	-
	VV		IPH 140						-	-
	VV		(1,3+1,3+1,4+1,4+1,4)*(0,14+0,14+0,066+0,066)		2,802				-	-
	VV		Součet		3,265				-	-
166	K	783315103	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující	m2	12,424	90,00	1 118,16	CS ÚRS 2019 02	-	-
	VV		Zárubně						-	-
	VV		(0,7+1,97+1,97)*0,2		0,928				-	-
	VV		((0,8+1,97+1,97)*10)*0,2		9,480				-	-
	VV		(0,9+1,97+1,97)*0,2		0,968				-	-
	VV		(1,3+1,97+1,97)*0,2		1,048				-	-
	VV		Součet		12,424				-	-
167	K	783317101	Krycí nátěr (emal) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	12,424	90,00	1 118,16	CS ÚRS 2019 02	-	-
	VV		*Zárubně* 12,424		12,424				-	-
168	K	783-x1	Olejevý nátěr stěn - penetrace + 2x nátěr	m2	113,400	295,00	33 453,00		-	-
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				41 558,80		-	-
169	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	486,650	24,00	11 679,60	CS ÚRS 2019 02	-	-
	PSC		Poznámka k sazbě: cen 1. Ceny za odstranění cen se počítá jako počet současně strážných vstřed barvy						-	-
170	K	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m	m2	433,032	17,00	7 361,54	CS ÚRS 2019 02	-	-
	VV		150,368+384,116-113,4+31,95		433,032				-	-
171	K	784211101	Malby z molířských směsí stěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra stěruvzdorné výborné v místnostech výšky do 3,80 m	m2	433,032	52,00	22 517,86	CS ÚRS 2019 02	-	-